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Allpool oleme välja toonud mõned näpunäited, et aidata ja anda nõu kingituste
valikul sünnipäeva, aastapäeva, valentinipäeva või mõne muu olulise tähtpäeva
puhul, kui on soov kinkida oma partnerile pesu, mis vastaks tema maitsele ja
stiilile.

Sünnipäev
Sünnipäevaks pesu ostmisel on oluline arvestada oma partneri isikupära ja
stiiliga. Klassikalist ja elegantsust eelistava partneri puhul võiksite valida pesu,
mis on valmistatud kvaliteetsetest materjalidest, olles samal ajal lihtne, kuid
elegantse disainiga. Kui tegu on temperamentse ja seiklushimulise inimesega, siis
võiksite valida pesu, mis on julge ja värvikas.

Siinkohal mõned ideed, mida võiksite sünnipäeva kingituse puhul kaaluda:

Kvaliteetne pitsist pesukomplekt
Seksikas babydoll kleit
Mugav hommikumantel

Aastapäev
Mõneks tähtsaks aastapäevaks pesu ostmisel võiks valida midagi erilist ja
romantilist. Kui sooviks on midagi klassikalist kinkida, siis võiks valida pesu, mis
on valmistatud satiinist või siidist. Julgemate alternatiivide puhul võiks kaaluda
pitsi ja mustritega kaunistatud pesu kinkimist.

Allpool mõned kingiideed, mida võiksite aastapäevaks kaaluda:

Romantiline satiinist pesukomplekt
Seksikas korsetikleit

https://www.am.ee/node/8779
https://www.am.ee/node/8779
https://www.am.ee/user/1
https://trend24.ee/naiste-hommikumantlid/


Valentinipäev
Valentinipäeval ehk sõbrapäeval võiks ette võtta midagi erilist, mis näitaks oma
armsamale hoolivust ja armastust. Valentinipäeva hakati tähistama katoliku kiriku
kuldpeade mahitusel ning rahvas hakkas nautima paganlikke ühisüritusi.
Valentinipäevaks pesu ostmisel võiks valida midagi eriti seksikat ja ahvatlevat.
Klassikaliseks vallikuks on kas punane või must pesu, mis on kaunistatud pitsi ja
mustritega. Kui on soov midagi julgemat kinkida, siis võiks valida pesu, mis on
kaunistatud litrite ja sädelustega.

Siin on mõned ideed mida võiks valentinipäevaks kinkida:

Seksikas punane pesukomplekt
Ahvatlev babydoll kleit
Särav litritega kaunistatud pesu

Millega arvestada naiste pesu
ostmisel
Naiste pesu ostmisel on oluline arvestada mitmete teguritega, aga eelkõige tuleks
leida sobivas suuruses ja mugav pesu, mis sobiks kingisaaja stiiliga. Siinkohal on
mõned olulised asjad, mida jälgida naiste pesu ostmisel.

Materjal
Materjalivalik, millest pesu on valmistatud, on oluline, sest sellest sõltub pesu
mugavus ja vastupidavus. Üks populaarseimaid valikuid on puuvillane pesu, sest
see on nahasõbralik ja vastupidav. Sünteetilised materjalid, nagu polüester ja
nailon, võivad pakkuda paremat tuge ja vormivust.

Värvid
Ka värvidel on oluline roll pesu valimisel. Värvigamma mõjutab pesu
väljanägemist, funktsionaalsust ja sobivust. Soovitame valida toone, mis sobivad
kingisaaja maitsega. Lisaks tasub mõelda riietuse peale, mille all vastavat pesu
kandma hakatakse.
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Õige suurus
Kõigepealt tuleb täpselt selgeks teha, mis suurust naine kannab, see eeldab
korralikku eeltööd Kindlasti tuleb meeles pidada, et rinnahoidjatel on omaette
suurused ja püksikutel omad ning need ei ole kuidagi omavahel seotud. Pesu
otsmisel tasuks eelnevalt tutvuda vastava brändi suurustabeliga, et leida õiges
suuruses pesu, mis sobiks kingisaaja figuuriga. Ka pluss suuruses figuuriga
naisele tuleks kindlasti leida sobiv suurus. Samuti on oluline arvestada, et trimmiv
pesu võib mõjutada pesu mugavust ja sobivust.

Korrigeeriv pesu
Korrigeeriv pesu on hea valik neile, kes soovivad saavutada saledama välimuse ja
parema toestuse. Tuleks tutvuda erinevate variantidega, mida trimmiva aluspesu
kategoorias pakutakse. Kindlasti ei tohi unustada kingisaaja figuuri isikupära.

Soepesu
Talveks või külmaperioodiks tasuks valida soojem pesu. Tasuks mõelda kingisaaja
külmakartlikkusele ja tuleks tutvuda vastava kategooria all pakutavaga.

Termopesu
Külmade ilmade korral on termopesu väga hea valik. Tuleks tutvuda erinevate
termopesu variantidega ning arvestada kingisaaja külma- ning soojataluvust.

Naiste pesu ostmisel oluline arvestada erinevate teguritega, nagu materjal, värv,
suurus, kas klassikaline või korrigeeriv pesu, talveperioodil tasub mõelda, kas
soepesu või hoopis termopesu. Kindlasti tuleb lähtuda kingisaaja isikust, maitsest,
soovidest ja omapärast. Kui õiget suurust pole võimalik välja uurida või ei olda
oma valikus kindlad, siis on sama romantiline kinkida naisele hoopis siidist ööpesu
või hommikumantel.

Brändid ja nende erinevused
Pesu brände on palju ja nende unikaalsus eristab neid teineteisest. Otsides
kingitust kas sünnipäevaks, aastapäevaks, Valentini päevaks või mõneks muuks
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tähtpäevaks, on oluline valida õige bränd vastavalt kingisaaja maitsele ja
eelistustele.

Light My Fire
Light My Fire on bränd, mis on tuntud oma erksate värvide ja julgete mustrite
poolest. Nende pesu on loodud naisele, kes armastab väljendada oma isikupära ja
enesekindlust. Light My Fire'i pesu on valmistatud kvaliteetsetest materjalidest,
mis tagavad mugavuse ja vastupidavuse.

Aubade
Aubade on luksusbränd, mis on spetsialiseerunud sensuaalsele pesule. Nende
pesu on loodud naisele, kes soovib tunda end erilisena ja ilusana. Aubade'i pesu
on valmistatud kvaliteetsetest materjalidest ja kaunistatud elegantsete
detailidega, mis rõhutavad naise ilu ja naiselikkust.

Marc & Andre
Marc & Andre on bränd, mis on tuntud oma klassikalise ja ajatu stiiliga pesu
poolest. Nende pesu on loodud naisele, kes hindab mugavust ja lihtsat elegantsi.
Marc & Andre'i pesu on valmistatud kvaliteetsetest materjalidest ja sobib
suurepäraselt igapäevaseks kandmiseks.

Gorteks
Gorteks on bränd, mis on spetsialiseerunud pesu suurustele, mis sobivad
suurematele naistele. Nende pesu on loodud naisele, kes soovib tunda end
mugavalt ja enesekindlalt. Gorteks'i pesu on valmistatud kvaliteetsetest
materjalidest ja on saadaval erinevates suurustes ja stiilides.

Light My Fire sobib neile, kes armastavad julgeid värve ja mustreid, Aubade sobib
neile, kes hindavad luksust ja sensuaalsust, Marc & Andre sobib neile, kes
hindavad lihtsat elegantsi, ja Gorteks sobib neile, kes vajavad suuremat pesu
suurust.
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